数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, Blind plug, 附件, 盲插插头, 50 件
订货号 3077650000
类型 BLINDPLUG SET50 7X28MM
GTIN (EAN) 4099987081870
数量 1 items
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 28 mm 深度 (英寸) 1.1024 inch
长度 28 mm 长度 (英寸) 1.1024 inch
直径 7 mm 净重 57.15 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC000879 ETIM 9.0 EC000879
ETIM 10.0 EC000879 ECLASS 14.0 27-14-08-07
ECLASS 15.0 27-14-08-07
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
直流发电机汇流箱（配备保险丝）
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
类型 PVN DC 3IF 3O 1MPP SPD1… 版本
订货号 2683030000
GTIN (EAN) 4050118699852
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 3IF 3O 1MPP SPD1… 版本
订货号 2683070000
GTIN (EAN) 4050118700053
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 3IF 3O 1MPP SW S… 版本
订货号 2683050000
GTIN (EAN) 4050118699869
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 3IF 3O 1MPP SW S… 版本
订货号 2683090000
GTIN (EAN) 4050118699906
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SPD1… 版本
订货号 2683040000
GTIN (EAN) 4050118699715
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SPD1… 版本
订货号 2683080000
GTIN (EAN) 4050118699913
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SW S… 版本
订货号 2683060000
GTIN (EAN) 4050118699883
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 3IF 3O 2MPP SW S… 版本
订货号 2683100000
GTIN (EAN) 4050118699951
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SW S… 版本
订货号 2737530000
GTIN (EAN) 4032248395552
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SW S… 版本
订货号 2737480000
GTIN (EAN) 4032248395538
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SPD1… 版本
订货号 2737520000
GTIN (EAN) 4050118004595
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 6IF 7O 1MPP SPD1… 版本
订货号 2737440000
GTIN (EAN) 4032248395545
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 1 MPP, 每 MPP 6 个输入/6 个输出,
带保险丝支架, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN1M2I6S0F3V2O0TXPX10 版本
订货号 2683260000
GTIN (EAN) 4050118699968
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 电涌保护器 II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M2I6S0F3V2O1TXPX10 版本
订货号 2683300000
GTIN (EAN) 4050118699999
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 电涌保护器 II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M2I6SXF3V2O0TXPX10 版本
订货号 2683240000
GTIN (EAN) 4050118700091
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
带保险丝支架, 电涌保护器 II, 电缆接头
直流发电机汇流箱（未配备保险丝）
配备1 到 12 个 MPP 跟踪器的 PV Next 逆变器汇流箱用于
保护光伏系统的直流侧。汇流箱可保护逆变器免受过压的
影响，因此符合欧洲指令 CLC/TS 51643-32 的要求。此
外，这些产品不仅可以保护系统免受逆向电流影响，而且
可以在安装过程中组合线串以节省电缆。
通用订货数据
类型 PVC DC 2I 1O 10MPP SPD1… 版本
订货号 8000106274
GTIN (EAN) 4099986665354
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP SPD1… 版本
订货号 8000112516
GTIN (EAN) 4099986850019
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP SPD1… 版本
订货号 8000107558
GTIN (EAN) 4099986665361
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP SPD1… 版本
订货号 8000115469
GTIN (EAN) 4099986879126
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP SPD… 版本
订货号 8000107559
GTIN (EAN) 4099986665378
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 1I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2882160000
GTIN (EAN) 4064675675778
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 1 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2791930000
GTIN (EAN) 4064675072973
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2866300000
GTIN (EAN) 4064675603986
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2791920000
GTIN (EAN) 4064675072966
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD2R… 版本
订货号 2791950000
GTIN (EAN) 4064675072997
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD2R… 版本
订货号 2791940000
GTIN (EAN) 4064675072980
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2866320000
GTIN (EAN) 4064675604006
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2866360000
GTIN (EAN) 4064675604044
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2866340000
GTIN (EAN) 4064675604020
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD2R… 版本
订货号 2866330000
GTIN (EAN) 4064675604013
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD2R… 版本
订货号 2866370000
GTIN (EAN) 4064675604051
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP SPD2R… 版本
订货号 2866350000
GTIN (EAN) 4064675604037
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, WM4C
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN DC 2I 1O 3MPP SPD1R… 版本
订货号 2975530000
GTIN (EAN) 4099986823129
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 3 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 浪涌保
护 I / II, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 3MPP SPD1R… 版本
订货号 2975520000
GTIN (EAN) 4099986823112
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 3 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 浪涌保
护 I / II, WM4C, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 3MPP SPD2R… 版本
订货号 2975560000
GTIN (EAN) 4099986823150
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 3 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 电涌保
护器 II, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 3MPP SPD2R… 版本
订货号 2975550000
GTIN (EAN) 4099986823143
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 3 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输出, 电涌保
护器 II, WM4C, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 4MPP SPD1R… 版本
订货号 2975590000
GTIN (EAN) 4099986823181
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP SPD2R… 版本
订货号 2866310000
GTIN (EAN) 4064675603993
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
电涌保护器 II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 2I 1O 4MPP SPD1R… 版本
订货号 2737600000
GTIN (EAN) 4050118824872
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 2I 2O 3MPP SPD1R… 版本
订货号 2975540000
GTIN (EAN) 4099986823136
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 3 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输出, 浪涌保
护 I / II, 电缆接头, 1100 V
类型 PVN DC 2I 2O 3MPP SPD2R… 版本
订货号 2975570000
GTIN (EAN) 4099986823167
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 3 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输出, 电涌保
护器 II, 电缆接头, 1100 V
类型 PVN DC 2I 2O 4MPP SPD1R… 版本
订货号 2737610000
GTIN (EAN) 4050118824889
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 3I 3O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2890560000
GTIN (EAN) 4064675878407
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 3I 3O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2890320000
GTIN (EAN) 4064675877967
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 3I 3O 1MPP SPD1R… 版本
订货号 2890440000
GTIN (EAN) 4064675878285
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN DC 3I 3O 1MPP SW SP… 版本
订货号 2890590000
GTIN (EAN) 4064675878438
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 3I 3O 1MPP SW SP… 版本
订货号 2890350000
GTIN (EAN) 4064675877998
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 3I 3O 1MPP SW SP… 版本
订货号 2890470000
GTIN (EAN) 4064675878315
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 1 MPP, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN DC 3I 3O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2890570000
GTIN (EAN) 4064675878414
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN DC 3I 3O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2890330000
GTIN (EAN) 4064675877974
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 3I 3O 2MPP SPD1R… 版本
订货号 2890450000
GTIN (EAN) 4064675878292
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN DC 3I 3O 2MPP SW SP… 版本
订货号 2890600000
GTIN (EAN) 4064675878445
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN DC 3I 3O 2MPP SW SP… 版本
订货号 2890360000
GTIN (EAN) 4064675878209
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, MC4-Evo 2
类型 PVN DC 3I 3O 2MPP SW SP… 版本
订货号 2890480000
GTIN (EAN) 4064675878322
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M3I9S0FXV1O0TXPX10 版本
订货号 2683160000
GTIN (EAN) 4050118700206
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, 电缆接头
类型 PVN1M3I9S0FXV1O1TXPX10 版本
订货号 2683220000
GTIN (EAN) 4050118700084
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M3I9S0FXV2O1TXPX10 版本
订货号 2683420000
GTIN (EAN) 4050118699944
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
电涌保护器 II, 开关分离器, WM4C
类型 PVN1M3I9SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2683130000
GTIN (EAN) 4050118699876
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, 电缆接头
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN1M3I9SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2683190000
GTIN (EAN) 4050118700220
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVN1M3I9SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2683330000
GTIN (EAN) 4050118700152
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 3 MPP's, 每 MPP 3 个输入/3 个输出,
电涌保护器 II, 电缆接头
类型 PVN1M6I4SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2737630000
GTIN (EAN) 4050118824902
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, 电缆接头
类型 PVN1M6I4SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2737620000
GTIN (EAN) 4050118824896
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, PV Next, 1000 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 浪涌保护 I / II, WM4C
消防开关
用于安全远程关机 屋顶光伏系统可能需要在电缆进入建筑
物的位置设置一个断开装置，并与建筑物电网相连。这样
可以确保消防队能在紧急情况下开展灭火工作，而不会遇
到不必要的危害。当恢复供电时，PV Next 消防开关会自动
重新连接光伏串。
通用订货数据
类型 PVC DC 2I 1O 2MPP RD SP… 版本
订货号 8000098970
GTIN (EAN) 4099986665293
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 2MPP RD SP… 版本
订货号 8000114374
GTIN (EAN) 4099986766976
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD EV… 版本
订货号 8000111429
GTIN (EAN) 4099986853614
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD SP… 版本
订货号 8000110665
GTIN (EAN) 4099986786530
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD SP… 版本
订货号 8000115470
GTIN (EAN) 4099986849969
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVC DC 2I 1O 4MPP RD WM… 版本
订货号 8000115472
GTIN (EAN) 4099986878853
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 4 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD EV… 版本
订货号 8000111430
GTIN (EAN) 4099986875555
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD SP… 版本
订货号 8000111274
GTIN (EAN) 4099986883994
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, 浪涌保护 I / II, MC4-Evo 2
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD SP… 版本
订货号 8000115471
GTIN (EAN) 4099986884205
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, 浪涌保护 I / II, WM4C
类型 PVC DC 2I 1O 6MPP RD WM… 版本
订货号 8000115473
GTIN (EAN) 4099986874275
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1100 V, 6 MPP´s, 每 MPP 2 个输
入/1 个输出, 远程分离器, WM4C
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD E… 版本
订货号 8000130051
GTIN (EAN) 4099987124980
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 8000130058
GTIN (EAN) 4099987231763
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD S… 版本
订货号 8000130053
GTIN (EAN) 4099987231770
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 10MPP RD W… 版本
订货号 8000130052
GTIN (EAN) 4099987124997
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 10 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD E… 版本
订货号 8000130054
GTIN (EAN) 4099987125000
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 8000130056
GTIN (EAN) 4099987231794
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD S… 版本
订货号 8000130057
GTIN (EAN) 4099987231800
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 浪涌保护 I / II, 远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVC DC 2I 2O 12MPP RD W… 版本
订货号 8000130055
GTIN (EAN) 4099987125024
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 12 MPP's, 每 MPP 2 个输入/2 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
BLINDPLUG SET50 7X28MM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP RD CG… 版本
订货号 2778850000
GTIN (EAN) 4064675047605
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
远程分离器, 电缆接头, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP RD EV… 版本
订货号 2888520000
GTIN (EAN) 4064675875567
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 1MPP RD WM… 版本
订货号 2778860000
GTIN (EAN) 4064675047612
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 1 MPP, 每 MPP 2 个输入/1 个输出,
远程分离器, WM4C, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP RD CG… 版本
订货号 2778870000
GTIN (EAN) 4064675047629
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 远程分离器, 电缆接头, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP RD EV… 版本
订货号 2888530000
GTIN (EAN) 4064675875574
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 远程分离器, MC4-Evo 2, 1100 V
类型 PVN DC 2I 1O 2MPP RD WM… 版本
订货号 2778880000
GTIN (EAN) 4064675047636
数量 1 ST
光伏型, 汇流箱, 消防开关, PV Next, 2 MPP's, 每 MPP 2 个输入/1 个输
出, 远程分离器, WM4C, 1100 V
编制日期 24.05.2026 07:51:41 MEZ
目录日期 / 图纸 10